

CLEVELAND PUBLIC LIBRARY

Finance Committee

December 15, 2020

RESOLUTION TO PURCHASE FILTERS FOR MAIN LIBRARY, LOUIS STOKES WING AND LAKE SHORE BUILDINGS' HVAC EQUIPMENT FROM AIR-RITE, INC.

WHEREAS, To continue with the maintenance of the Library's HVAC Equipment, Property Management is requesting approval to replace the prefilters, secondary filters and final carbon filters in the air handling units in the Main Library, Louis Stokes Wing and Lake Shore buildings in order to preserve the quality of air for the protection of the patrons, staff and the library materials; and

WHEREAS, The Property Management department requested quotes from three (3) vendors and received the following:

Air-Rite, Inc.	\$139,090.73
Ketchum & Walton Co	\$143,506.58
Hepner Air Filter Service	\$145,191.98

WHEREAS, All vendors were asked to match a provided list of filters and specifications; and

WHEREAS, Property Management recommends the purchase of the filters from Air-Rite, Inc., as they are the lowest quote meeting the specifications and they have supplied the filters since the Louis Stokes Wing opened; now therefore be it

RESOLVED, That the Board of Trustees authorizes the Executive Director, CEO, or his designee, to enter into a purchase agreement, subject to the Chief Legal Officer's approval, to purchase prefilters, secondary filters and final carbon filters from Air-Rite, Inc., for a total cost not to exceed \$139,090.73, with the expenditure being charged to the General fund account 12100052-52230 (Maintenance Supplies).



1290 W. 117th St., Cleveland, Ohio 44107
 (216) 228-8200 / FAX (216) 228-5651

QUOTE

Date: November 20, 2020
 Cleveland Public Library Main Campus
 Attn: Anthony Stachnik

Cleveland Public Library Quote

Unit	Quantity	Description	Cost Each	Total
AHU-1	40	24x24x2 S/C MERV 8 Pleat	\$ 3.50	\$ 140.00
	5	12x24x2 S/C MERV 8 Pleat	\$ 2.55	\$ 12.75
	40	24x24x12 MERV 14 Box Style Z-Pak	\$ 53.65	\$ 2,146.00
	5	12x24x12 MERV 14 Box Style Z-Pak	\$ 39.43	\$ 197.15
	40	24x24x12 Box Style Carbon Web Plus	\$ 383.00	\$ 15,320.00
	5	12x24x12 Box Style Carbon Web Plus	\$ 279.55	\$ 1,397.75
				\$ -
AHU-2	36	24x24x2 S/C MERV 8 Pleat	\$ 3.50	\$ 126.00
	9	12x24x2 S/C MERV 8 Pleat	\$ 2.55	\$ 22.95
	36	24x24x12 MERV 14 Box Style Z-Pak	\$ 53.65	\$ 1,931.40
	9	12x24x12 MERV 14 Box Style Z-Pak	\$ 39.43	\$ 354.87
	36	24x24x12 Box Style Carbon Web Plus	\$ 383.00	\$ 13,788.00
	9	12x24x12 Box Style Carbon Web Plus	\$ 279.99	\$ 2,519.91
			\$ -	\$ -
AHU-3	40	24x24x2 S/C MERV 8 Pleat	\$ 3.50	\$ 140.00
	10	12x24x2 S/C MERV 8 Pleat	\$ 2.55	\$ 25.50
	40	24x24x12 MERV 14 Box Style Z-Pak	\$ 53.65	\$ 2,146.00
	10	12x24x12 MERV 14 Box Style Z-Pak	\$ 39.43	\$ 394.30
	40	24x24x12 Box Style Carbo Web Plus	\$ 383.00	\$ 15,320.00
	10	12x24x12 Box Style Carbon Web Plus	\$ 279.55	\$ 2,795.50
			\$ -	\$ -
AHU-4	40	24x24x2 S/C MERV 8 Pleat	\$ 3.50	\$ 140.00
	10	12x24x2 S/C MERV 8 Pleat	\$ 2.55	\$ 25.50
	40	24x24x12 MERV 14 Box Style Z-Pak	\$ 53.65	\$ 2,146.00
	10	12x24x12 MERV 14 Box Style Z-Pak	\$ 39.43	\$ 394.30
	40	24x24x12 Box Style Carbon Web Plus	\$ 383.00	\$ 15,320.00
	10	12x24x12 Box Style Carbon Web Plus	\$ 279.99	\$ 2,799.90
			\$ -	\$ -
AHU-5	20	16x25x2 S/C MERV 8	\$ 2.73	\$ 54.60
	8	24x24x12 MERV 14 SH Z-Pak	\$ 53.65	\$ 429.20
			\$ -	\$ -
AHU-6	2	20x24x2 S/C MERV 8	\$ 3.42	\$ 6.84
	4	16x25x2 S/C MERV 8	\$ 2.73	\$ 10.92
			\$ -	\$ -
AHU-7	2	16x20x2 S/C MERV 8	\$ 2.43	\$ 4.86

					\$	-
AHU-8	4	16x20x2 S/C MERV 8	\$	2.43	\$	9.72
	4	16x25x2 S/C MERV 8	\$	2.73	\$	10.92
					\$	-
AHU-9	3	16x20x2 S/C MERV 8 Pleat	\$	2.43	\$	7.29
					\$	-
AHU-10	3	20x25x2 S/C MERV 8 Pleat	\$	3.07	\$	9.21
	3	16x25x2 S/C MERV 8 Pleat	\$	2.73	\$	8.19
					\$	-
AHU-20	20	24x24x2 S/C MERV 8 Pleat	\$	3.50	\$	70.00
	20	24x24x12 MERV 14 SH Z-Pak	\$	53.65	\$	1,073.00
	20	24x24x12 SH Carbon Web Plus	\$	388.65	\$	7,773.00
					\$	-
AHU-21	20	24x24x2 S/C MERV 8 Pleat	\$	3.50	\$	70.00
	20	24x24x12 MERV 14 SH Z-Pak	\$	53.65	\$	1,073.00
	20	24x24x12 SH Carbon Web Plus	\$	388.65	\$	7,773.00
					\$	-
AHU-22	20	24x24x2 S/C MERV 8 Pleat	\$	3.50	\$	70.00
	20	24x24x12 MERV 14 SH Z-Pak	\$	53.65	\$	1,073.00
	20	24x24x12 SH Carbon Web Plus	\$	388.65	\$	7,773.00
					\$	-
AHU-23	20	24x24x2 S/C MERV 8 Pleat	\$	3.50	\$	70.00
	20	24x24x12 MERV 14 SH Z-Pak	\$	53.65	\$	1,073.00
	20	24x24x12 SH Carbon Web Plus	\$	388.65	\$	7,773.00
					\$	-
AHU-24	4	20x20x2 S/C MERV 8 Pleat	\$	2.73	\$	10.92
	4	20x24x2 S/C MERV 8 Pleat	\$	3.42	\$	13.68
	4	20x20x12 MERV 14 SH Z-Pak	\$	49.31	\$	197.24
	4	20x24x12 MERV 14 SH Z-Pak	\$	50.78	\$	203.12
	4	20x20x12 SH Carbon Web Plus	\$	328.50	\$	1,314.00
	4	20x24x12 SH Carbon Web Plus	\$	352.65	\$	1,410.60
					\$	-
AHU-25	12	24x24x2 S/C MERV 8 Pleat	\$	3.50	\$	42.00
	12	24x24x12 MERV 14 SH Z-Pak	\$	53.65	\$	643.80
	12	24x24x12 SH Carbon Web Plus	\$	388.65	\$	4,663.80
					\$	-
AHU-26	1	24x24x2 S/C MERV 8 Pleat	\$	3.50	\$	3.50
	2	20x24x2 S/C MERV 8 Pleat	\$	3.42	\$	6.84
	2	12x24x2 S/C MERV 8 Pleat	\$	2.55	\$	5.10
					\$	-
AHU-27	3	20x24x2 S/C MERV 8 Pleat	\$	3.42	\$	10.26
	2	12x24x2 S/C MERV 8 Pleat	\$	2.55	\$	5.10
					\$	-
AHU-28	6	16x20x2 S/C MERV 8 Pleat	\$	2.43	\$	14.58
					\$	-
AHU-29	3	20x24x2 S/C MERV 8 Pleat	\$	3.42	\$	10.26
	2	12x24x2 S/C MERV 8 Pleat	\$	2.55	\$	5.10
		Total for Main Library & Louis Stokes			\$	124,379.43

Lead Time: 4-6 Week
Freight Allowed
Order Must Be Received Before 12/23/20

Thank you,
Dan Andolek
Air Rite Filters
216-228-8200



1290 W. 117th St., Cleveland, Ohio 44107

(216) 228-8200 / FAX (216) 228-5651

QUOTE 11/20/20

Cleveland Public Library Villa Angela Quote

Unit	Quantity	Description	Cost Each	Total
AC-1	16	20x25x2 S/C MERV 8 Pleat	\$ 3.07	\$ 49.12
AC-2	16	20x25x2 S/C MERV 8 Pleat	\$ 3.07	\$ 49.12
AC-3	20	20x25x2 S/C MERV 8 Pleat	\$ 3.07	\$ 61.40
	4	16x25x2 S/C MERV 8 Pleat	\$ 2.73	\$ 10.92
AC-4	4	20x25x2 S/C MERV 8 Pleat	\$ 3.07	\$ 12.28
	12	20x20x2 S/C MERV 8 Pleat	\$ 2.73	\$ 32.76
AC-5	12	20x25x2 S/C MERV 8 Pleat	\$ 3.07	\$ 36.84
AC-6	16	20x25x2 S/C MERV 8 Pleat	\$ 3.07	\$ 49.12
AC-7	16	20x25x2 S/C MERV 8 Pleat	\$ 3.07	\$ 49.12
AC-8	6	20x25x2 S/C MERV 8 Pleat	\$ 3.07	\$ 18.42
AC-9	4	20x25x2 S/C MERV 8 Pleat	\$ 3.07	\$ 12.28
	4	16x25x2 S/C MERV 8 Pleat	\$ 2.73	\$ 10.92
AC-10	40	24x24x2 S/C MERV 8 Pleat	\$ 3.50	\$ 140.00
	15	23 3/8 X 23 3/8 X 11 5/8 PLASTIC MODULE HONEYCOMB TRAYS 100% FILLED 4X8 CARBON	\$ 210.25	\$ 3,153.75
	5	23 3/8 X 19 3/8 X 11 5/8 PLASTIC MODULE HONEYCOMB TRAYS 100% FILLED 4X8 CARBON	\$ 183.30	\$ 916.50
	15	23 3/8 X 23 3/8 X 11 5/8 PLASTIC MODULE WITH HONEYCOMB TRAYS 100% FILLED ALPHASORB 2	\$ 236.10	\$ 3,541.50
	5	23 3/8 X 19 3/8 X 11 5/8 PLASTIC MODULE WITH HONEYCOMB TRAYS 100% FILLED ALPHASORB 2	\$ 226.45	\$ 1,132.25
	20	23 3/8 x 23 3/8 x 11 1/2 99.99 V-Cell MVH	\$ 225.25	\$ 4,505.00
Liebert	40	17 x 26 1/2 x 2 H/C MERV 8 Pleat	\$ 12.75	\$ 510.00
Purafil	2	24x24x5 JFL-90 Filters	\$ 210.00	\$ 420.00
		Total for Villa Angela	Total	\$ 14,711.30

Lead Time: 4-6 Week
Freight Allowed
Order Must Be Received Before 12/23/20

Thank you,
Dan Andolek
Air Rite Filters
216-228-8200



Date: November 19, 2020

To: **CLEVELAND PUBLIC LIBRARY**
 325 Superior Avenue
 Cleveland, Ohio 44114

Terms: Net 30 Days
 F.O.B.: Shipping Point
 Freight: Prepaid & Add

Attn: **OLIVER REYES, Facilities Engineering**

Quantity	Description	Unit Price	Extended Price
LOUIS STOKES WING			
Replacement Filter Pricing			
AHU -1			
PREFILTERS:			
40	24 x 24 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-24242	\$ 4.05	\$ 162.00
10	12 x 24 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-24242	\$ 2.95	\$ 29.50
SECONDARY FILTERS:			
40	24 x 24 x 12 Airflow PolyPak MERV 14 (95%) #AFPP95S-4412	\$ 44.30	\$ 1,772.00
10	12 x 24 x 12 Airflow PolyPakMERV 14 (95%) #AFPP95S-2412	\$ 32.25	\$ 322.50
FINAL CARBON FILTERS:			
40	24 x 24 x 12 Purafil Purafilter CPS #05-70608-3180 (BOX STYLE)	\$ 409.00	\$ 16,360.00
10	12 x 24 x 12 Purafil Purafilter CPS #05-70608-3780 (BOX STYLE)	\$ 291.00	\$ 2,910.00
TOTAL AIR FILTER MATERIAL COST AHU-1:			\$ 21,556.00

AHU -2				
PREFILTERS:				
36	24 x 24 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-24242	\$	4.05	\$ 145.80
9	12 x 24 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-24242	\$	2.95	\$ 26.55
SECONDARY FILTERS:				
36	24 x 24 x 12 Airflow PolyPak MERV 14 (95%) #AFPP95S-4412	\$	44.30	\$ 1,594.80
9	12 x 24 x 12 Airflow PolyPakMERV 14 (95%) #AFPP95S-2412	\$	32.25	\$ 290.25
FINAL CARBON FILTERS:				
36	24 x 24 x 12 Purafil Purafilter CPS #05-70608-3180 (BOX STYLE)	\$	409.00	\$ 14,724.00
9	12 x 24 x 12 Purafil Purafilter CPS #05-70608-3780 (BOX STYLE)	\$	291.00	\$ 2,619.00
TOTAL AIR FILTER MATERIAL COST AHU-2:			\$	19,400.40

AHU -3				
PREFILTERS:				
40	24 x 24 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-24242	\$	4.05	\$ 162.00
10	12 x 24 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-24242	\$	2.95	\$ 29.50
SECONDARY FILTERS:				
40	24 x 24 x 12 Airflow PolyPak MERV 14 (95%) #AFPP95S-4412	\$	44.30	\$ 1,772.00
10	12 x 24 x 12 Airflow PolyPakMERV 14 (95%) #AFPP95S-2412	\$	32.25	\$ 322.50
FINAL CARBON FILTERS:				
40	24 x 24 x 12 Purafil Purafilter CPS #05-70608-3180 (BOX STYLE)	\$	409.00	\$ 16,360.00
10	12 x 24 x 12 Purafil Purafilter CPS #05-70608-3780 (BOX STYLE)	\$	291.00	\$ 2,910.00
TOTAL AIR FILTER MATERIAL COST AHU-2:			\$	21,556.00

AHU - 4

PREFILTERS:				
40	24 x 24 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-24242	\$	4.05	\$ 162.00
10	12 x 24 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-24242	\$	2.95	\$ 29.50
SECONDARY FILTERS:				
40	24 x 24 x 12 Airflow PolyPak MERV 14 (95%) #AFPP95S-4412	\$	44.30	\$ 1,772.00
10	12 x 24 x 12 Airflow PolyPakMERV 14 (95%) #AFPP95S-2412	\$	32.25	\$ 322.50
FINAL CARBON FILTERS:				
40	24 x 24 x 12 Purafil Purafilter CPS #05-70608-3180 (BOX STYLE)	\$	409.00	\$ 16,360.00
10	12 x 24 x 12 Purafil Purafilter CPS #05-70608-3780 (BOX STYLE)	\$	291.00	\$ 2,910.00
TOTAL AIR FILTER MATERIAL COST AHU-2:				\$ 21,556.00

AHU - 5

PREFILTERS:				
20	16 x 25 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-16252	\$	3.25	\$ 65.00
SECONDARY FILTERS:				
8	24 x 24 x 12 Airflow PolyPak w/ Header MERV 14 #AFPP95S-4412H	\$	47.95	\$ 383.60
TOTAL AIR FILTER MATERIAL COST AHU-5:				\$ 448.60

AHU - 6

PREFILTERS:				
2	20 x 24 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-20242	\$	3.75	\$ 7.50
4	16 x 25 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-16252	\$	3.25	\$ 13.00
TOTAL AIR FILTER MATERIAL COST AHU-6:				\$ 20.50

AHU - 7

PREFILTERS:					
2	16 x 20 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-16202	\$	2.90	\$	5.80

TOTAL AIR FILTER MATERIAL COST AHU-7:				\$	5.80
---------------------------------------	--	--	--	-----------	-------------

AHU - 8

PREFILTERS:					
4	16 x 20 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-16202	\$	2.90	\$	11.60
4	16 x 25 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-16252	\$	3.25	\$	13.00

TOTAL AIR FILTER MATERIAL COST AHU-8:				\$	24.60
---------------------------------------	--	--	--	-----------	--------------

AHU - 9

PREFILTERS:					
3	16 x 20 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-16202	\$	2.90	\$	8.70

TOTAL AIR FILTER MATERIAL COST AHU-9:				\$	8.70
---------------------------------------	--	--	--	-----------	-------------

AHU - 10

PREFILTERS:					
3	20 x 25 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-20252	\$	3.80	\$	11.40
3	16 x 25 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-16252	\$	3.25	\$	9.75

TOTAL AIR FILTER MATERIAL COST AHU-10:				\$	21.15
--	--	--	--	-----------	--------------

MAIN LIBRARY WING

Replacement Filter Pricing

<i>AHU -20</i>				
PREFILTERS:				
20	24 x 24 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-24242	\$	4.05	\$ 81.00
SECONDARY FILTERS:				
20	24 x 24 x 12 Airflow PolyPak w/ Header MERV 14 #AFPP95S-4412H	\$	47.95	\$ 959.00
FINAL CARBON FILTERS:				
20	24 x 24 x 12 Purafil Purafilter CPS #05-70608-C180 (HEADER STYLE)	\$	409.00	\$ 8,180.00
TOTAL AIR FILTER MATERIAL COST AHU-20:				\$ 9,220.00
<i>AHU -21</i>				
PREFILTERS:				
20	24 x 24 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-24242	\$	4.05	\$ 81.00
SECONDARY FILTERS:				
20	24 x 24 x 12 Airflow PolyPak w/ Header MERV 14 #AFPP95S-4412H	\$	47.95	\$ 959.00
FINAL CARBON FILTERS:				
20	24 x 24 x 12 Purafil Purafilter CPS #05-70608-C180 (HEADER STYLE)	\$	409.00	\$ 8,180.00
TOTAL AIR FILTER MATERIAL COST AHU-21:				\$ 9,220.00
<i>AHU -22</i>				
PREFILTERS:				
20	24 x 24 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-24242	\$	4.05	\$ 81.00
SECONDARY FILTERS:				
20	24 x 24 x 12 Airflow PolyPak w/ Header MERV 14 #AFPP95S-4412H	\$	47.95	\$ 959.00
FINAL CARBON FILTERS:				
20	24 x 24 x 12 Purafil Purafilter CPS #05-70608-C180 (HEADER STYLE)	\$	409.00	\$ 8,180.00
TOTAL AIR FILTER MATERIAL COST AHU-22:				\$ 9,220.00

AHU -23				
PREFILTERS:				
20	24 x 24 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-24242	\$	4.05	\$ 81.00
SECONDARY FILTERS:				
20	24 x 24 x 12 Airflow PolyPak w/ Header MERV 14 #AFPP95S-4412H	\$	47.95	\$ 959.00
FINAL CARBON FILTERS:				
20	24 x 24 x 12 Purafil Purafilter CPS #05-70608-C180 (HEADER STYLE)	\$	409.00	\$ 8,180.00
TOTAL AIR FILTER MATERIAL COST AHU-23:				\$ 9,220.00

AHU -24				
PREFILTERS:				
4	20 x 20 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-20202	\$	3.22	\$ 12.88
4	20 x 24 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-20242	\$	3.65	\$ 14.60
SECONDARY FILTERS:				
4	20 x 20 x 12 Airflow PolyPak w/ Header MERV 14 #AFPP95S-0012	\$	42.25	\$ 169.00
4	20 x 24 x 12 Airflow PolyPak w/ Header MERV 14 #AFPP95S-0412	\$	45.35	\$ 181.40
FINAL CARBON FILTERS:				
4	20 x 20 x 12 Purafil Purafilter CPS #05-70608-C3C0 (HEADER STYLE)	\$	386.00	\$ 1,544.00
4	20 x 24 x 12 Purafil Purafilter CPS #05-70608-C380 (HEADER STYLE)	\$	393.00	\$ 1,572.00
TOTAL AIR FILTER MATERIAL COST AHU-24:				\$ 3,493.88

AHU -25				
PREFILTERS:				
12	24 x 24 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-24242	\$	4.05	\$ 48.60
SECONDARY FILTERS:				
12	24 x 24 x 12 Airflow PolyPak w/ Header MERV 14 #AFPP95S-4412H	\$	47.95	\$ 575.40
FINAL CARBON FILTERS:				
12	24 x 24 x 12 Purafil Purafilter CPS #05-70608-C180 (HEADER STYLE) (This unit has two stages of carbon filters)	\$	409.00	\$ 4,908.00
TOTAL AIR FILTER MATERIAL COST AHU-25:				\$ 5,532.00

AHU -26

PREFILTERS:					
3	20 x 24 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-20242	\$	3.75	\$	11.25
2	12 x 24 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-24242	\$	2.95	\$	5.90
TOTAL AIR FILTER MATERIAL COST AHU-26:				\$	17.15

AHU -27

PREFILTERS:					
3	20 x 24 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-20242	\$	3.75	\$	11.25
2	12 x 24 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-24242	\$	2.95	\$	5.90
TOTAL AIR FILTER MATERIAL COST AHU-27:				\$	17.15

AHU -28

PREFILTERS:					
6	16 x 20 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-16202	\$	2.90	\$	17.40
TOTAL AIR FILTER MATERIAL COST AHU-28:				\$	17.40

AHU -29

PREFILTERS:					
3	20 x 24 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-20242	\$	3.75	\$	11.25
2	12 x 24 x 2 Airflow MV8 High Cap Pleated Filters #AFP3000-24242	\$	2.95	\$	5.90
TOTAL AIR FILTER MATERIAL COST AHU-29:				\$	17.15

Downtown Total = \$ 130,572.48
 Villa Angela Total = \$ 12,934.10
 Filter Total = \$ 143,506.58



HEPNER
SERVICE, INC.

"AIR FILTRATION SPECIALISTS SINCE 1949"

P.O. BOX 609446 • CLEVELAND, OHIO 44109 • WATTS LINE 1-800-783-7407 • PHONE 216-351-4200 • FAX 216-351-2918

CLEVELAND PUBLIC LIBRARY AIR FILTERS

LOUIS STOKES WING FILTERS:

AHU-1 TOTAL FILTER COST \$ 19945.55
AHU-2 TOTAL FILTER COST \$ 19537.47
AHU-3 TOTAL FILTER COST \$ 21708.30
AHU-4 TOTAL FILTER COST \$ 21708.30
AHU-5 TOTAL FILTER COST \$ 583.24
AHU-6 TOTAL FILTER COST \$ 20.34
AHU-7 TOTAL FILTER COST \$ 5.92
AHU-8 TOTAL FILTER COST \$ 25.00
AHU-9 TOTAL FILTER COST \$ 8.58
AHU-10 TOTAL FILTER COST \$ 20.64
TOTAL LOUIS STOKES WING \$ 83,563.34

MAIN LIBRARY WING:

AHU-20 TOTAL FILTER COST \$ 9924.00
AHU-21 TOTAL FILTER COST \$ 9924.00
AHU-22 TOTAL FILTER COST \$ 9924.00
AHU-23 TOTAL FILTER COST \$ 9924.00
AHU-24 TOTAL FILTER COST \$ 3623.84
AHU-25 TOTAL FILTER COST \$ 5954.40
AHU-26 TOTAL FILTER COST \$ 16.20
AHU-27 TOTAL FILTER COST \$ 16.13
AHU-28 TOTAL FILTER COST \$ 17.76
AHU-29 TOTAL FILTER COST \$ 16.13
TOTAL MAIN LIBRARY \$ 49,340.63

VILLA ANGELA BRANCH

AC-1 TOTAL FILTER COST \$ 57.44
AC-2 TOTAL FILTER COST \$ 57.44

SERVICING • SUPPLYING • ENGINEERING • INSTALLING • CLEANING • MANUFACTURING
AIR FILTERS FOR ALL APPLICATIONS



HEPNER
SERVICE, INC.

"AIR FILTRATION SPECIALISTS SINCE 1949"

P.O. BOX 609446 • CLEVELAND, OHIO 44109 • WATTS LINE 1-800-783-7407 • PHONE 216-351-4200 • FAX 216-351-2918

AC-3 TOTAL FILTER COST \$ 84.96
AC-4 TOTAL FILTER COST \$ 53.84
AC-5 TOTAL FILTER COST \$ 43.08
AC-6 TOTAL FILTER COST \$ 57.44
AC-7 TOTAL FILTER COST \$ 57.44
AC-8 TOTAL FILTER COST \$ 21.54
AC-9 TOTAL FILTER COST \$ 27.52
AC-10 TOTAL FILTER COST \$ 14439.96
RARE BOOK TOTAL FILTER COST \$ 289.20
PURAFIL UNIT TOTAL FILTER COST \$ 240.00
TOTAL VILLA \$ 15429.86
FRT. APPROX. \$ 4,500
TOTAL \$ 152,833.66
MINUS DISCOUNT (5%) -7641.68
GRAND TOTAL \$ 145,191.98

PLEASE CALL WITH ANY QUESTIONS.


ERIC J. HEPNER

SERVICING • SUPPLYING • ENGINEERING • INSTALLING • CLEANING • MANUFACTURING
AIR FILTERS FOR ALL APPLICATIONS